35].

Суттєвих змін зазнало провадження слідчих дій в Росії після
жовтневого перевороту 1917 р., коли було відмінено попередній поря-
док кримінального судочинства, у тому числі на Україні. Декретом про
суд, прийнятому 22 листопада (5 грудня) 1917 р., розслідування злочи-
нів було покладено на місцевих суддів. Для проведення попереднього
слідства по справах, які були підсудні революційним трибуналам, при
губернських і міських радах створювались особливі слідчі комісії. У
відповідності з «Положенням про народний суд РРФСР» 1920 р.